
Uchwała Nr VI/449/21 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia z Gminą Gniewino umowy dotyczącej pomocy finansowej na 

realizację zadania w ciągu dróg powiatowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Gniewino umowy dotyczącej pomocy finansowej                       

w 2022 roku w formie dotacji celowej na realizację następującego zadania w ciągu drogi 

powiatowej przebiegającej przez Gminę: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1438G poprzez budowę chodnika na odcinku od 

miejscowości Rybno do Rybskiej Karczmy”. 

2. Zadanie wskazane w ust. 1 będzie realizowane w ramach projektu pod nazwą „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1438G poprzez budowę chodnika na odcinku od miejscowości Rybno 

do Rybskiej Karczmy”, który Powiat Wejherowski będzie realizował z dofinansowaniem 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się Starostę Wejherowskiego Panią 

Gabrielę Lisius i Wicestarostę Pana Jacka Thiela.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Jolanta Król     /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 


